
Dodatek č. 2 k rámcové dohodě č. 191050415

Dodatek č. 2 k rámcové dohodě na dodávky vest ochranných balistických
univerzálních 2018 v balistické odolnosti IV č. 191050415

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zastoupena: Mgr. Lubor Koudelka

náměstek pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic MO
Na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01, Praha 6

Kontaktní osoba: Ing. Jiřina Harisová
tel.:
e-mail:

Kontaktní osoby ve věcech technických a organizačních:
Ing. Jan Kudrna
tel:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování vzdušných sil a logistiky
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

STV GROUP a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6590
Se sídlem: Dlouhá 730/35, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 26181134
DIČ: CZ26181134
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., Praha 1
Číslo účtu: 0200686123/0300
Zastoupena: David Hác, předseda správní rady

Kontaktní osoba: Vítězslav Kus
tel.:



Dodatek č. 2 k rámcové dohodě č. 191050415

e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Hvězdova 1716/2b
140 78 Praha 4
Česká republika

Datová schránka: ibpgeq7

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

se v souladu s čl. XVI. odst. 2 rámcové dohody na dodávky vest ochranných balistických
univerzálních 2018 v balistické odolnosti IV č. 191050415, ve znění dodatku č. 1 (dále
jen „rámcová dohoda“) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 k rámcové dohodě (dále
jen „dodatek“).

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je:
- změna technického pojmu lemovka na technický pojem rypsová zajišťovací stuha;
- úprava požadavku na vzhled části vesty, určené k opření dlouhých ručních zbraní o rameno

při střelbě, u kterého je nemožné dosáhnout neklouzavosti a zároveň maskovacích vlastností
(na trhu neexistuje materiál splňující oba požadavky);

- sjednocení znění formálního názvu vest v rámcové dohodě, katalogizačních podkladech,
technických podmínkách a etiketách.

III.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je úprava rámcové dohody, přílohy č. 1 (Upřesnění některých
parametrů VOBU 2018) dodatku č. 1 rámcové dohody a přílohy č. 2 (Takticko-technické
požadavky) rámcové dohody.

IV.
Změny a doplňky

1. V příloze č.1 (Upřesnění některých parametrů VOBU 2018) dodatku č. 1 rámcové dohody
v bodu a) odstavce „Další upřesnění“ se ruší text „zajišťovací lemovky“ a nahrazuje se
textem „rypsové zajišťovací stuhy“.

2. V příloze č. 2 (Takticko-technické požadavky) rámcové dohody se do odstavce „Maskovací
vlastnosti“ doplňuje text: „Části vesty, určené k opření dlouhých ručních zbraní o rameno
při střelbě, nemusí plnit maskovací vlastnosti, ale musí být v neklouzavém provedení.“

3. V příloze č. 2 (Takticko-technické požadavky) rámcové dohody se zkrácený název materiálu
osobního použití „VOBU 18 BP“ mění na „VOBU 2018 BP“ a zkrácený název materiálu
osobního použití „VOBU 18-VP“ se mění na „VOBU 2018 VP“.



Dodatek č. 2 k rámcové dohodě č. 191050415 
 

4. V čl. 4.2 přílohy č. 2 (Takticko-technické požadavky) rámcové dohody se v části „Značení 
na potahu balistické vložky předního a zadního dílu“ doplňuje v první odrážce text 
„název výrobku“ na „název výrobku („Vesta ochranná balistická univerzální 2018“)“;  

 V části „Značení na potahu všech ostatních balistických vložek, chráničů ramen, 
chráničů krku, chrániče klína, beder, paží“ se doplňuje v první odrážce text „zkrácený 
název výrobku“ na „zkrácený název výrobku („VOBU 2018“)“; 

 V části „Značení na balistických panelech VOBU 2018 předních, zadních a bočních“ se 
upravuje text „název výrobku (lze uvést zkrácený název)“ na „název výrobku („Vesta 
ochranná balistická univerzální 2018“)“. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení rámcové dohody neupravená tímto dodatkem, včetně jejich příloh, se nemění 
a zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Dodatek je vyhotoven elektronicky o 3 stranách. 

3. Smluvní strany svým podpisem prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, 
které by uzavření tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu 
nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisem a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Dodatek se stává nedílnou součástí rámcové dohody. 
 
 

Mgr. Lubor Koudelka David Hác 
náměstek pro řízení sekce vyzbrojování 

a akvizic 
předseda správní rady 

STV GROUP a.s. 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 
 
 

David 
Hác

Digitálně podepsal 
David Hác 
Datum: 2022.05.13 
12:07:43 +02'00'

Elektronický podpis - 18.5.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Lubor Koudelka
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 23.6.2022 10:30:39-000 +02:00


